
Hogst i Villroa vinteren 2025-2026

Bakgrunn: Over 1/3 av hytteeierne i Villroa har ytret ønske om å få fjernet trær for å slippe solen 
til, og bedre utsikten fra hyttene (ref. Villroa vels spørreundersøkelse påsken 2024). De innmeldte 
ønskene er i sum så omfattende at det ikke er realistisk for Kjetil Flenvold å innfri alle disse 
ønskene med bruk av motorsag. Flendalen Sameieskog (FSS) har derfor sagt seg villig til å foreta 
en maskinell hogst i Villroa vinteren 2025-2026.

Verneskog: Deler av Villroa ligger over verneskoggrensen og FSS må forholde seg til gjeldende 
offentlig regelverk når det gjelder slik hogst. Det betyr gjennomhogst og små flater på opptil 2 
dekar over verneskoggrensa. Under verneskoggrensen står FSS friere. Dette gjelder også innenfor 
regulert hytteområde. 

FSS gjør oppmerksom på at det under skogsdrift er normalt at kvist, topp og hogstavfall blir 
liggende. Hytteeierne kan fritt benytte dette avkappet til ved. 

Hogsttidspunkt: FSS planlegger å gjennomføre hogsten midtvinters, dvs. når det erfaringsmessig 
er som mest med snø i Villroa. Dette for å redusere faren for unødige terrengskader. FSS 
forbeholder seg retten til å utsette hogsten dersom kommende vinter skulle bli en snøfattig vinter.

Innmelding av ønsker: Det var ikke alle som deltok på spørreundersøkelsen i påsken 2024, og FSS
ønsker en oppdatert oversikt over hvor det er ønskelig med hogst. Villroa vel vil i nær framtid sende
ut informasjon om hvordan/når dette skal gjøres.

Merkebånd: FSS vil skaffe en type merkebånd som alle må bruke. Evt. trær som merkes på annen 
måte vil ikke bli tatt ut. Merkebåndene er allerede tilgjengelige i FSS sin postkasse ved bommen.  
NB: Den enkelte hytteeier bes ikke ta mer merkebånd enn det man trenger, ca. 1m til hvert tre som 
ønskes fjernet. Legg ubenyttet merkebånd tilbake i postkassen til neste bruker.

Merking av trær:
• Hytteeierne merker alle trær som ønskes fjernet ut til 50 meter fra egen hyttetomt. Trær som 

står lenger unna vurderer maskinfører om skal stå eller hugges. FSS forbeholder seg retten 
til ikke å hogge alle merkede trær for å unngå snauhogst, bevare verneskog og forhindre 
vindfall i restskog.

• Merkebånd skal henges på alle trær som ønskes fjernet. Merkebåndet skal festes langt ut på 
en gren, ca. 2m over bakken og fortrinnsvis på samme side av trærne innenfor hvert enkelt 
område, dette for å lette hogstmaskinførers arbeid. Husk at båndet må synes med snø på 
trærne.

• NB: Hyttenaboene må snakke med hverandre om hvilke trær som ønskes fjernet, slik at det 
er full enighet om merkingen. Bruk gjerne vedlagte mal til å varsle aktuelle naboer dersom 
dere ikke treffes fysisk, eller kan nå hverandre på telefon.

Merkefrist: Frist for merking er senest søndag 14.sept 2025. FSS vil bruke de to påfølgende ukene 
til befaring i området.

Avklaringer/koordinering:
• FSS vil være tilgjengelig for spørsmål/koordinering i alle hytteområdene torsdag 2.okt og 

tors 9.okt (i høstferieukene). Villroa vel vil også være tilstede.
• Tid og sted begge uker:

◦ Veikryss v/ Grasbekkåsen 37 kl 0900
◦ P-plass v/ Storkjeldkanken 109 kl 1100
◦ Veikryss v/Gnolla 259 kl 1300
◦ Snuplass v/Gnolla 327 kl 1500.
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